Acusamos o recebimento da correspondência eletrônica abaixo.

Presidência do Senado Federal
Edifício Principal
70165-900 Brasília - DF
Telefone: + 55 (61) 3303-3000 a 3009 Fax: 61 3303–1513

________________________________________
De: presidencia@institutoiner.org.br
<presidencia@institutoiner.org.br>
Enviado: sexta-feira, 23 de julho de 2021 11:40
Para: Presidência

Assunto: NOTIFICAÇÃO SENADO FEDERAL

Excelentíssimo Senador
Rodrigo Pacheco

Pelo presente solicitamos que além de tomar ciência da notificação
em anexo, de da mesma ciência a todos os parlamentares desta casa

Solicito a este serviço de protocolo que acuse o recebimento atraves
do retorno deste e-mail

https://www.institutoiner.org.br/notificacao-de-autoridades

Atenciosamente

Jomateleno dos Santos Teixeira
Diretor Presidente
11 984604046

mailto:presidencia@institutoiner.org.br
mailto:presidencia@institutoiner.org.br
https://www.institutoiner.org.br/notificacao-de-autoridades